Додаток 
до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
___ квітня 2024 року

Завдання і заходи з виконання Програми розвитку закладів позашкільної освіти Кременчуцької міської територіальної громади на 2021-2025 роки 
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів програми
	Виконавці
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис грн)

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всього

	1.  Здійснення заходів щодо удосконалення та розвитку мережі закладів позашкільної освіти

	1.1. Збереження мережі закладів позашкільної освіти, гуртків, груп та створення їх філій
	1. Утримання  закладів позашкільної освіти, створення мережі гуртків, груп та інших творчих об`єднань.
	Департамент освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району  Полтавської області
	4581,3
	5306,8
	5662,8
	6234,5
	7201,9
	28987,3

	
	
	Департамент у справах сімей та дітей  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району  Полтавської області
	11747,4
	13972,1
	17055,9
	24000,0
	20942,7
	87718,1


Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 






         Ігор ШТЕФАН

